

اخبار

<div><div>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX</div><div><div>Khabarbaranovan.Lr</div><div>Khabarbaranovan.com</div></div></div>
<div><div>خبر</div><div></div></div>
شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ / شماره ۳۷۶۹
۲

گوگانوگن

آموزش به کودکان کار

با اقدام خودجوش بانوی معلم

با افتتاح اتاق آموزشی فرشتگان کار در منطقه ۲۰ تهران،فعالیت یک بانوی معلم فداکار در اقدام خودجوش و آموزش به کودکان کار کلید خورد. این اقدام با هدف ساماندهی آموزش کودکان کار و با رویکرد شهرداری تهران، انجام شد. در این مراسم مجید مجیدی کارگردان سینما و تعدادی از مدیران این منطقه حضور داشتند.سید محمد ناظم رضوی شهردار منطقه ۲۰ در این مراسم با بیان اینکه این اتفاق بسیار خوبی در حوزه فعالیت برای کودکان کار است، افزود: در پی اقدام خودجوش یکی از آموزگاران فداکار برای آموزش کودکان کار در فضای باز این بوستان، به پیشینهاد مجید مجیدی کارگردان سینما و از فعالان حوزه کودکان کار، به همت مدیریت شهری این منطقه مکانی در بخشی از این بوستان بهسازی و تجهیز و فضای مناسبی برای آموزش کودکان کار اختصاص داده شد.وی با اشاره به اینکه در آینده نزدیک فضای مناسب تری برای آموزش این کودکان اختصاص داده خواهد شد، اظهار داشت: این برنامه در راستای رویکرد شهرداری تهران برای ساماندهی کودکان کار و اجراء اقدامات مؤثر آموزشی و فرهنگی برای آنان و به منظور تقدیر و تکریم اقدام خادپسندهانه و قابل ارزش این بانوی معلم فداکار برای فراهم کردن زمینه تحصیل کودکان کار برگزار شد.

«حقارت» و «سر خوردگی»

دختران دانش آموز

نتیجه بر خورد نامناسب معلمان

یک روانشناس اجتماعی با اشاره به اهمیت نحوه برخورد معلمان با دانش آموزان و آثار روانشناختی تنبیه دانش آموز در مدرسه گفت: حس حقارت و سرخوردگی ناشی از برخورد نامناسب معلم با دانش آموز به ویژه در حضور همکلاسی‌ها می‌تواند تا سال‌ها پس از اتمام دوره تحصیل همراه دانش آموز باقی بماند.

به گزارش «خبربانوان» به نقل از ایستا، علیرضا شریفی یزدی افزود: معلم باید نکات اصلاحی و انتقادی را که جنبه قدری برای دانش آموز دارد در رفتار خود با او مطرح کند، زبان او ملایم و انتقادش سازنده باشد و علّت در ابتدا محاسب دانش آموز و هدف از انتقادش را بیان کند و انتقاد نیز به گونه‌ای نباشد که شخصیت دانش آموز زیر سوال رود. شریفی یزدی اضافه کرد: تنبیه دانش آموز به‌ویژه در حضور همکلاسی‌ها می‌تواند منجر به ایجاد حس حقارت، سرخوردگی و ناکامی شدید در دانش آموز شود، به طوری که دانش آموز نیز به مرور این برجسب‌های منفی را باور کند و پذیرای آن‌ها می‌شود.

به گفته وی، اثرات منفی تنبیه برای سایر دانش آموزان که شاهد تنبیه همکلاسی خود هستند، بیش از فرد تنبیه شونده است. این روانشناس اجتماعی همچنین این را هم گفت که از منظر روانشناختی افراد دارای سه درجه «والد»، اعم از والد درجه یک یعنی پدر و مادر، خواهر و برادر و اقوام، والدین درجه دو یعنی مربی مهد کودک و معلمان مدرسه والدین درجه سه یعنی گروه همسالان و رسانه هستند و معلمان مدرسه به عنوان والدین درجه دو تاثیر بسیار زیادی بر روح و روان دانش آموزان دارند.شریفی یزدی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: ریشه یابی علت رفتار بسیاری از دانش آموزانی که تیرک تحصیل می‌کنند و از چرخه آموزش خارج می‌شوند و یا افرادی که با ناهنجاری‌ها دست به گریبان هستندند و در دام بیکاری می‌افتند، نشان می‌دهد که والد درجه دو آنان یعنی مربی مهد کودک و یا معلمان نقش روشنی در رفتار این افراد داشته است.

زنان ایرانی در تیررس بلای کم تحرکی

در سال ۱۴۰۵ حدود ۸۰درصد زنان ایرانی دچار کم‌تحرکی می‌شوند؛ اتفاقی که سلامت خانواده‌های ایرانی را به‌طور جدی تهدید می‌کند و این غفلت جز یازی با آتش نیست؛ به گزارش «خبربانوان» به نقل از ایستا، مطالعه STEPS طی سال‌های ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۵ نشان می‌دهد کم‌تحرکی زنان ایرانی از ۴۰ درصد به ۶۳ درصد افزایش پیدا کرده است و پیش‌بینی روند تغییرات کم‌تحرکی در دهه بعدی (۱۳۹۶ الی ۱۴۰۵) با این مسیر صعودی به بالای ۸۰ درصد خواهد رسید. افسشین ملایی رییس فدراسیون ورزش‌های همگانی با اشاره به اینکه، مطابق گزارش سازمان آمار، طی سال‌های ۱۳۹۶ الی ۱۳۹۹، یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از شهروندان به تعداد افرادی که ورزش نمی‌کنند افزوده شد، خاطر‌نشان کرد: باتزاب کم‌تحرکی، تلفات افسار گسیخته بیماری‌های غیرواگیردار است و علت این است که مردم ایران به دلایل مختلف از ورزش دور شده‌اند. در حالی که متوسط بودجه یک باشگاه فوتبال طی یک فصل در لیگ برتر فوتبال ایران به بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان می‌رسد، سوال بسیار مهم این‌که چرا ورزش همگانی به بیش از ۸۰ میلیون جمعیت مخاطب باید بودجه‌ای ۵ میلیارد تومانی طی یک سال داشته باشد. رییس فدراسیون ورزش‌های همگانی همچنین با انتقاد از نحوه توزیع اعتبارات تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۱، بیان کرد: ۳۱۵ میلیارد تومان بر اساس تبصره ۱۴ بودجه ۱۴۰۱ ا سودی مجلس شورای اسلامی در حوزه ورزش توزیع شده که سهم ورزش همگانی در قیاس با سایر فدراسیون‌ها ناچیز و ناامید کننده و قابل تامل است. رییس فدراسیون ورزش‌های همگانی همچنین گفت: این مسئله موجب تأخیر در رشد مهارت‌های پایه کودکان ایرانی به میزان ۵ برابری خواهد شد و باعث می‌شود یک کودک ۷ ساله ایرانی مانند یک کودک ۵ ساله رفتار کند.

یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی که می‌تواند کمک حال فدراسیون ورزش‌های همگانی باشد، شهرداری‌ها هستند که در توسعه ورزش سلامت‌محور با فدراسیون ورزش‌های همگانی باید نهایت همکاری را مدنظر قرار دهند و با ایجاد زیرساخت‌ها و ایجاد محیطی برای ورزش کردن مردم در مسیری گام بردارند که بتوان افراد با شرایط مختلف را به ورزش کردن ترغیب کرد.

وعده سرخرمن

«خبربانوان»: رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس جلوگیری از تعدیل نیروی کار زنان کارگر را به برنامه هفتم توسعه موکل کرد.

فاطمه قاسم‌پور دراین باره گفت: در برنامه هفتم توسعه تلاش داریم مزایایی در نظر بگیریم تا کارفرما مایل به جذب نیروی کارگر زن شود.

به گزارش «خبربانوان» به نقل از خبرگزاری فارس فاطمه قاسم‌پور افزود: یکی از اقتشار جامعه ما که شاید کمتر درباره آن‌ها صحبت می‌شود، زنان کارگر هستند. مشکلات و مسائل زنان کارگر اغلب در قالب کلی مشکلات جامعه کارگری طرح می‌شود، در حالی‌که این زنان از منظر جنسیت خود مسائلی ویژه را تجربه می‌کنند. قاسم‌پور با اشاره به مسائل زنان کارگر گفت: بخشی از مسائل این زنان به ساختارهای اجرائی و نظارتی و بخش دیگر به تبعیض‌های فرهنگی مربوط می‌شود. وی افزود: از آن‌جایی‌که نظارت بر احقاق حقوق کارگران به‌خوبی صورت نمی‌گیرد، در مواردی هم که قوانین بسندگی لازم را دارند، در حوزه زنان به خوبی

بار کاهش فرزندآوری بر دوش زنان



گزارش

«خبربانوان»: پیش‌بینی بحران جمعیتی در ایران و سالمند شدن کشور چندی است به مرحله هشدار رسیده و مسئولان حوزه‌های مختلف هر یک تلاش می‌کنند برای پیشگیری از شدت گرفتن این بحران راهکار ارائه دهند.

در این میان آسیب شناسی و همراه بودن با مردمی که حاضر به بچه دار شدن نیستند، در این راهکارها جایی ندارد. طبق آمار سازمان ملل، نرخ باروری در ایران برای سال ۲۰۱۰ کمتر از ۱/۸ گزارش شده است. نرخ باروری در حالی است که حداقل نرخ جانشینی برای منفی نشدن نرخ رشد جمعیت در یک جامعه، ۲/۱ برآورد شده است. همچنین بر اساس اعلام بانک جهانی، نرخ رشد جمعیت ایران از سال ۲۰۲۵ به زیر یک درصد خواهد رسید و جمعیت ایران در آن سال به ۰/۹۹ درصد کاهش خواهد یافت. این به معنی کاهش تدریجی جمعیت و در نهایت انقراض نسل است. معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده هم به تازگی در این باره اظهارنظر کرده و راهکار داده است. انیسه خزعلی در این باره می‌گوید: هرچند در قانون جوانی جمعیت به مسایل اقتصادی و تامین خانواده‌ها و جوانان بسیار تأکید شده است اما مساله اصلی در جوانی جمعیت، فرهنگی و سبک زندگی خانواده‌هاست. خزعلی در همایش سراسری مشاوران بانوان روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در مشهد افزود: در خانواده‌های ثروتمند کمبود جمعیت و عدم توجه به آن خیلی بیشتر است.

اصالت یافتن خوشی‌های زودگذر تهدیدی شدید برای جامعه
وی ادامه داد:مسئلت شدن نگاه فردگرایانه و لیبرالی و اصالت یافتن خوشی‌های زودگذر برای جوانان که حتی بر منفعت آینده و زمان‌های دورتر خود و کشورشان ترجیح می‌یابد از خطرانی است که به شدت جامعه ما را تهدید می‌کند.

و اضافه کرد: دولت برای ترغیب مردم به افزایش جمعیت، نگاه دوراندیشانه مبتنی بر پیر شدن جمعیت و تبعات ناگوار ناشی از آن را دارد و می‌داند که پیر شدن جمعیت هزینه اش زیاد و بسیار خطرناک است. از این رو در مقطعی از زمان برخی مسایل را تحمل می‌کند تا کشور را جوان نگه دارد و بتواند سرمایه بزرگ انسانی را حفظ کند.

تمرکز بر سلامت زنان نگاه دوراندیشانه به آینده است

وی اضافه کرد: تمرکز بر سلامت زنان یکی از مسائلی است که هر چه زودتر در این بخش بودجه به منزله سرمایه‌گذاری، منفعت و نگاه دوراندیشانه به آینده است و این وظیفه ما مسئولان امور بانوان است که شرایط را برای سالم بودن زنان فراهم کنیم.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده همچنین گفت: اگر دولت این مساله را رها کند، ممکن است شرایط در آینده بسیار وحشتناک و غیرقابل تحمل شود.

امیدبستن به طرح جوانی جمعیت

یکی از این راهکارها که به باور مسئولان کاری می‌شود کارستان، طرح جوانی جمعیت است و رییس کمسییون مشترک طرح جوانی جمعیت در مجلس به‌اندازه ای نسبت به نتیجه این طرح امیدوار است که به تازگی اعلام کرده مجازات‌های سختی برای متخلفان از اجرای قانون جوانی جمعیت تعیین شده و هیچ تعارفی در این خصوص وجود ندارد. امیرحسین بانکی پور با اشاره به تلاش مجلس برای تصویب قانون

وعده سرخرمن

اجرا نمی‌شوند. به طور مثال بسیاری از قوانینی که در زمینه تسهیلات شغلی وجود دارد، برای زنان کارگر به سختی اجرا می‌شود و متأسفانه در مجموعه‌های کارگری این زنان یا مجبورند از نقش‌های مادری و خانوادگی خود بگذرند یا اگر مادر بشوند، از تسهیلات لازم مانند مرخصی زایمان و ساعت شیردهی و… برخوردار نباشند.

وی افزود: در قانون جوانی جمعیت تسهیلات شغلی نظیر مرخصی زایمان از ۶ ماه به ۹ ماه، دورکاری و… افزایش یافت ولی در برنامه هفتم توسعه می‌بایست تلاش کنیم تسهیلات ویژه زنان کارگر به بیکارشدن آنان منجر نشود.

قاسم‌پور با اشاره به ضرورت تقویت نظارت بر احقاق حقوق زنان گفت: ایجاد انجمن‌های صنفی بسیار لازم است و تعدد انجمن‌های صنفی می‌تواند زمینه احقاق حق و اصلاح وضعیت زنان کارگر در کارخانه‌ها و کارگاه‌ها را فراهم سازد.

وی همچنین گفت: نکته دیگر ضرورت تقویت بازرسی‌های دولتی در محیط‌های کارگری است.

بار کاهش فرزندآوری بر دوش زنان



حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، برای مقابله با بحران جمعیت افزود: برخی از فعالان کادر پزشکی و سلامت نیز به خاطر تغییر الگوی ناشی از اجرای این قانون مقاومت‌هایی می‌کنند.

دفاع از ممنوعیت سقط جنین سندروم داون

وی با دفاع از ممنوعیت سقط جنین سندروم داون، یادآور شد که هم اینک نرخ سقط جنین به نرخ زاد و ولد نزدیک شده که یکی از دلایل آن طرح سقط جنین «سندروم داون» است.

به این ترتیب و به گفته بانکی پور، هم اکنون طرح رفع استرس از مسادر جایگزین طرح غربالگری برای سقط جنین شده و و دیگر سقط جنین در شبکه بهداشت و درمان غیر قانونی و تخلف است و مجازات‌های سنگینی برای آن پیش بینی شده است.

بانکی پور افزود: اقدام پیشگیری از بارداری نیز دیگر به صورت رایگان توزیع نمی‌شود. بانکی پور همچنین تأکید کرد که دوران طلایی برای پیشگیری از آینده هولناک پیری جمعیت ۶ سال پیش روست و اگر در این دوران اقدامی صورت نگیرد دیگر فرصتی برای جبران وجود نخواهد داشت. بانکی‌پورفرد هشدار داد که پیری جمعیت ایران تا سال ۱۴۳۰ زمینه‌ساز تعدی همسایگان‌مان می‌شود.

تامین زیربنایهای اقتصادی کشور به جای دادن وام

شهلا کاظمی‌پور استاد جامعه‌شناسی دانشگاه تهران هم گفت: جمعیت ایران در سال ۱۴۳۰ بالغ بر ۱۱۰ میلیون نفر خواهد بود که جمعیت ۶۰ سال به بالا که سالمند حساب می‌شوند ۲۲ درصد خواهد بود که بیش از ۲۰ میلیون نفر از جمعیت کشور در آن سال سالمند خواهد بود. در این شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت هیچ دردی از این مسئله را دوا نخواهد کرد.

پس گفته وی تا سال ۱۴۳۰ عمر میانگین در ایران ۸۳ سال خواهد بود که تا ۷۰ سالگی افراد می‌توانند کار کنند و شاغل باشند.

ناامیدی عامل کاهش ازدواج و فرزندآوری است

محمدحسین پنهانی رییس اندیشکده امور اجتماعی، جمعیت و نیروی انسانی مرکز الگوی اسلامی ایرانی اما از درجه‌ای دیگر به این قضیه نگاه کرده و معتقد است که بحث جمعیت کم‌ترین اثر را در چشم‌داشت همسایگان برای تعدی به ایران در سال ۱۴۳۰ دارد.

وی تأکید دارد که یکی از دلایل کاهش باروری در ایران چالش‌های اقتصادی و معیشتی است. اساس چالش‌ها برای ازدواج و فرزندآوری، از دست رفتن امید خانواده‌ها و نسل جوان و فکر کردن برای مهاجرت از کشور است. بنابراین اگر سیاست‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی رفع شود چالش ازدواج و فرزندآوری هم رفع می‌شود.

هم اکنون در رشتانه پدیده خطرناک پیری جمعیت قرار داریم و طبق نظر جمعیت‌شناسان این بحران در کشور به صورت چاله جمعیتی رخ داده است. در اروپا، پیری جمعیت با شیب کند ۳۰۰ ساله اتفاق افتاد اما در ایران پیری جمعیت طی ۳۰ سال اتفاق می‌افتد و ابر بحران پیری جمعیت در سه دهه آینده رخ خواهد داد و به گفته بانکی پور، این بحران پیری جمعیت با بحران‌های دیگر در بخش‌های اقتصادی، اجتماعی، سلامت، خانوادگی و امنیتی همراه است. به گونه‌ای که درهشت سال گذشته نرخ زاد و ولد ۳۰ درصد و نرخ ازدواج ۴۰ درصد کاهش یافته است.

اخبار

فهرست رو به فربهی ممنوعه‌های ورزشی برای زنان ایرانی

«ها» درجه اول آینده فعالیت زنان را در این رشته‌ها هم می‌بینیم. فعالیت زنان در هم‌فهرمانی می‌بینیم. فعالیت زنان در به‌منظور حفظ صیانت از حریم بانوان، مورد بررسی قرار گیرد. نکته عجیب درباره اظهارات معاونت وزارت ورزش درمورد سه رشته اخیر برای زنان ایرانی این‌که دو تا از این سه رشته در دولت قبلی مجوز گرفت و ورزش حتی سفر برون‌مرزی داشته‌اند.

بوسک و ورزش زورخانه‌ای هم ممنوع است

به غیر از بدن‌سازی و زیرشاخه‌های گسترده آن، حالا مشخص شده که مسئولان ورزش کنونی فهرست ممنوعه بیشتری برای زنان ورزشکار دارند. در این بین می‌توان به بوسک و ورزش زورخانه‌ای اشاره کرد که مجوزی برای آن‌ها صادر نمی‌شود. معاونت وزارت ورزش هم می‌گوید: که بانوان در ذیل فدراسیون بدن‌سازی شد، ولی معاونت زنان وزارت ورزش خیر داد که قرار است با ارائه برنامه‌ای مفصل، این رشته‌ها دوباره مجوز فعالیت بگیرند؛ با این حال و با گذشت چندین ماه از اظهارنظرهای قبلی، به نظر می‌رسد این موضوع شمول زمان شده و در نهایت مجوز گرفته و ممنوعه برای زنان باقی بماند.

تأیید ممنوعیت بدن‌سازی برای زنان

اکنون مریم کاظمی‌پور در این باره گفته که پیرو دریافت گزارشاتی مبتنی بر فعالیت برخی رشته‌های غیرمجاز و زیرزمینی و به تبع آن بروز رفتارهای پرخطر، مصرف و تزریق مکمل‌های غیرمجاز که خطری جدی را برای حفظ سلامت بانوان ایجاد کرده است باعث شده تا مجوز فعالیت‌های رشته‌هایی



روی خط

کلاهداری و سودجویی در پوشش وام فرزندآوری

رییس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهداری یا سودجویی از اطلاعات شخصی و هویتی شهروندان در پوشش وام فرزندآوری هشدار داد. به گزارش «خبربانوان» به نقل از ایستا، سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به سودجویی در پوشش وام فرزندآوری افزود: بارها گفته شده که افراد سودجو همواره از هر فرصتی برای کلاهداری و سوءاستفاده از کاربران اقدام می‌کنند، یکی از این موارد سوء استفاده از تسهیلات و وام‌های بانکی است. در همین راستا نیز این احتمال وجود دارد که مجرمان سایبری تحت عنوان ثبت نام وام فرزندآوری را دریافت خارج از نوبت این وام اقدام به درج تبلیغ در فضای مجازی کنند.

وی با بیان اینکه در این روش مجرمین سایبری با ترندهای مختلف مانند ارسال لینک‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی با عناوینی همچون «برای ثبت‌نام وام فرزندآوری بسر روی لینک زیر کلیک کنید» و … توجه کاربران را جلب کرده و آنان را به صفحات دیگر هدایت کرده یا حتی در فضای گفت‌وگوی خصوصی اقدام به چت کردن با آنان می‌کنند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه مجرمان در نهایت درخواست واریز وجه برای انجام امور اداری و بانکی کرده و اطلاعات شخصی متقاضیان را نیز دریافت می‌کنند، ادامه داد: در ادامه این مجرمان با چند شیوه می‌توانند اقدام به کلاهداری از شهروندان کنند. شیوه نخست هدایت آنان به صفحات جعلی و فیشینگ است. ممکن است حتی مبالغ اندکی را



برای ثبت نام درخواست کنند، اما این صفحات جعلی بوده و با کپی کردن اطلاعات کارت بانکی شهروندان حساب آنان خالی می‌شود. معظمی گودرزی ادامه داد:در روش دیگر ممکن است مبلغی را به شیوه کارت به کارت دریافت کرده اما دیگر پاسخی به تماس‌ها ندهند. همچنین ممکن است این افراد با دریافت اطلاعات شخصی و هویتی افراد اقدام به سوء استفاده از این اطلاعات کرده و برای آنان مشکلات دیگری را ایجاد کنند. وی با تأکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب تبلیغات منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی را بخورند، گفت: تنها سایت معتبر و مورد تأیید بانک مرکزی برای دریافت تسهیلات فرزندآوری، وب سایت avest.cbi.ir است.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ از شهروندان خواست که در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

افزایش آمار خودکشی زنان تلنگری برای جامعه

شاید در میان مشکلات ریز و درشت اجتماعی در ایران، مثل اعتیاد و فحشا و طلاق، خودکشی رقم چندان چشمگیری نداشته باشد، اما این مفضل وجود دارد و آمار خودکشی در بین زنان و جوانان ایران رو به افزایش است. به گزارش «خبربانوان» به نقل از کارگرانلاین ایران سومین کشور جهان است که در آن آمار خودکشی زنان افزایش می‌یابد و در حال پیشی گرفتن از آمار خودکشی مردان است. وجود خودکشی در جامعه نشانگر نابسامانی، انحراف و ناهنجاری و مشکلات اجتماعی است.

بیشتر خودکشی‌ها در ایران، توسط افراد جوان (۱۸ تا ۳۰ سال)، اکثراً بی‌سواد یا کم‌سواد و بیکار یا فاقد شغل ثابت انجام می‌شود. اختلافات خانوادگی، بیشترین علت خودکشی زنان است، آنها در اغلب موارد با خوردن داروهای آرام بخش و در برخی مناطق، از طریق خودسوزی، اقدام به خودکشی می‌کنند.

در واقع خودکشی، نوعی انحراف و جرم است که تبعات عیدیه ناگواری در سطح اجتماع دارد، زیرا که خودکشی نه تنها برای فردی که به این عمل اقدام می‌کند زیانبار است، بلکه برای اجتماع نیز زیان معنوی فراوانی به بار می‌آورد. افزایش نرخ خودکشی، نشانگر جَوّ نامنی، عدم اعتماد به مسئولان برای رفع مشکلات و سردرگمی افراد جامعه، سست شدن پایه‌های سنت و مذهب در جامعه می‌باشد. هم چنین وجود فردی که اقدام به خودکشی کرده است، می‌تواند در خانواده الگوی نامناسبی برای سایر اعضای خانواده باشد تا در مواجهه با هر مشکل کوچکی، خودکشی را یکی از راه حل‌ها بدانند. بنابراین می‌توان گفت که خودکشی یک پدیده رنج آور اجتماعی است که نمی‌توان به سادگی از کنارش گذشت، بلکه برای درمان این بیماری روانی و درد اجتماعی باید چاره ای اندیشید.

رفع مشکلات حوزه مامایی در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت

نماینده منتخب مامایی نظام پزشکی تهران بزرگ با اشاره به عدم به‌کارگیری ماماها در برخی بیمارستان‌ها به دلیل تعارض منافع پزشکان متخصص زنان، چالش‌های پیش‌روی فراغ‌التحصیلان رشته مامایی را تشریح کرد. به گزارش «خبربانوان» به نقل از تسنیم، دکتر لیلی محمدخانی، افزود: با سرمایه‌گذاری بیشتر روی ماماها می‌توان ارتقاء سلامت خانواده و سلامت جامعه را شاهد بود. وی ادامه داد: یکی از مهم‌ترین چالش‌های ماماها تحت پوشش نبودن خدمات و ویزیت مامایی توسط سازمان‌های بیمه پایه است که در این سال‌ها تمام مسئولین در حوزه مامایی همواره پیگیر این مهم بوده و هستند اما با وجود موافقت مسئولین سازمان تامین اجتماعی مبنی بر انعقاد قرارداد و تحت پوشش قرار دادن خدمات و ویزیت مامایی همچنان مصوبه قانونی اجرایی نشده است. محمدخانی تصریح کرد: از مسئولین امر خواستار اجرای کامل شرح وظایف مصوب مامایی و اجرای مصوبات شورای عالی بیمه سلامت و عقد قرارداد با تمام ماماها در دفاتر کار هستیم.

به گفته نماینده منتخب مامایی نظام پزشکی تهران بزرگ، متأسفانه علاوه بر اینکه تعارض منافع از سوی متخصصان زنان در بخش بیمه‌ای وجود دارد در پرداخت تعرفه ماماها و استفاده از مامای همراه هم این تعارض منافع به چشم می‌خورد.